2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:            /UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ba Vì, ngày        tháng 12 năm 2025

	V/v xin phép vắng và ủy quyền làm việc các đơn vị có liên quan để giải quyết vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ đối với trường hợp ông Phạm Văn Nê

	            Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất CNKV Mộ Đức

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Mộ Đức tại Giấy mời số 133/GM-TTQĐMĐ ngày 9/12/2025 về việc tổ chức buổi làm việc với địa phương và các đơn vị có liên quan để giải quyết vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ đối với trường hợp ông Phạm Văn Nê, thường trú tại thôn Mang Đen, xã Ba Vì, thuộc dự án: Cầu Nước Đen; hạng mục: Nền, mặt đường – Thoát nước; lý trình: Km3+164–Km3+464 (L=300m); địa điểm xây dựng: xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi; vào lúc 8h 30 phút ngày 11/12/2025.
Tuy nhiên vào thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND xã Ba Vì bận họp dự tập huấn sử dụng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cho các TTHC địa phương theo mô hình tập trung; làm việc với ông Hồ Sĩ Nhị về việc giải quyết đơn tố cáo của công dân; dự lớp Tập huấn về hoạt động xuất nhập khẩu năm 2025 theo Chương trình công tác đã định trước. Vì vậy ủy quyền lãnh đạo Phòng Kinh tế dự tiếp thu, báo cáo lãnh đạo UBND xã theo dõi, chỉ đạo triển khai thực hiện.
Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Mộ Đức nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế (thực hiện);

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Văn Thảo